
OBJEDNÁVKA č. CES OBJ/62/01/011913/2024

Datum vystavení: 24.07.2024 číslo VZ (kontrolní/systémové)'.

Objednatel: Dodavatel:

sídlo: sídlo:

č. účtu:

Název zakázky: Výroba dibond desek

Předmět plnění:

70.000, - Kč

84.700, - Kč

Stránka 1 z 3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

IČO: 
kontaktní 
osoba:

KPK Reklama s.r.o. 
zastoupená 
Adamem Hegyi

21 dnů od vystavení 
faktury

IČO: 
kontaktní 
osoba:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor KUC

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Výroba 20 kusů dibond desek v rozměru 1x1,5m + folii s matnou laminací. Cena 
za 1 kus činní 3.500, - Kč bez DPH (celkem tedy 70.000Kč bez DPH za výrobu 
20 desek).
V ceně je zahrnuta doprava na Mariánské náměstí 2/2,11000 Praha 1, 
k předání dojde dne 31.7.2024 v dopoledních hodinách (přesný čas předání bude určen 
nejpozději den před plněním) před budovou Nové radnice.
Objednatel k převzetí určil

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Liliová 248/8, Staré Město, 110 00 
Praha
01646931 DIČ: CZ01646931

Hlavní město Praha 
zastoupené
MgA. Jiřím Sulženkem Ph.D., 
ředitelem odboru KUC MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

MHMPXPPOXAR9

Termín plnění: 31.07.2024
Místo plnění: Mariánské nám. 2/2, 11000 Praha 1

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:



2.

3.

4.

Další podmínky:
1.

2.

3.

5.

6.

Stránka 2 z 3

4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury)

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli.

poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.
V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k 
zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a 
předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, 
datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby 
podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí 
být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonym izovány.
Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

7. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech (v případě využití elektronického podpisu je 
objednávka vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě), z nichž dva obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

9. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 
kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

10. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 
% účasti společníka v této obchodní společnosti. Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, 
prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní 
společností.



Smluvní sankce:
1.

2

V Praze 2 4 -07- 2024
Za Objednatele

KPKReamast.o

Sit atiku 3/3

n prodien Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
m ")! pokutu ie výši 0,05 %6 z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této 
9C nav . a to za každý započaty kalendáři den prodicni až do řádného splněni léto povinnosti 
odevatelJe povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení

11 Dedlaaeluesni proh‘aiie. hečleiove jcho statutamilto organu, plpadné členovédosoréirnás.pokud 
19.li 3 Aolna Cleny statutatmhe oranu či případně prokuriste. pracovnici kteří sc podileli na 
Ppeve "onehy I maně dilanvitele. jeh skiteén majitel: a osobv jm bh/k nejsou zaměstnanci 
davdils. klen ppavovali techniché či finanční zadáni picdmétné veřejné zaká/k. nebo osobami 

p"ll enatdle. Alery /adana předmětnou veřejnou karku nejsou osobami podle §2 odst |
Pisi o) zakna 0 -tieti /jmu. pekud se tdna o dleny 7a-lupitelsta hlavního města Prah, nebo 
1trnusimu uteenl) (picem) vedoucím úředníkem se rozumí vedouci zaměstnanec zadavatele kterýje 
na iednetinych stupaich it/cni zadav alek oprávněn stammit a ukláda padřisením samesinanciim 
puKovm nkoh ntam/oy t idit a koniolosar ench praci a davat jim k tomu učclu zavazne poknv ) ktenj^u opravném k činnostem podk $ 2 odst 3 pism al nebo by zákon o střctu sajmu. a pokud

, / na tuto skutečnost zadavatele upozornil
12 Dodavatel čestnd prohlašuje. Xe pokud je mezi jeho skutečnými majitcli veřejný funkcionář podle § 2 

odst, l psm c) zákona o stictu zájmu jakožto koncový příjemce, který- není ovládající osobou, tak
ensttmte Cestnymn prohlášením předkládá ve smyslu $ 103 odst 1 pism. d) zákona o zadáváni 

Vo-h dhd/ch veškeré aktuální t konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a 
*nuiecnc majileli dodavatele ze kterych t to skutečnosti jednoznačně w piv vaji

Dodavatel akceptuje tmo objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze a01 -

Za Dodavatele:

/ST0z, •S_ D "MeAlJiiSutsenko,Ph.o.
Ředitel odboru**seo=kasso=9=**


